
CAMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS - PR 
INÁCIO MARTINS-PR 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2019 
Processo Administrativo N° 02/2019 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ELIANE PAIDOSZ 

Data de Publicação: 21/11/2019 14:16:16 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: 1 	 Val. Ref.: 97.'59,24 

Descrição: Veiculo de passeio novo, O (zero) KM, para 7 (sete) passageiros, com no mínimo 100 cv de potência, ex, 
câmbio manual, com kit (chave de rodas, macaco, triângulo de sinalização), estepe (pneu reserva), direção hidráulica 
ou elétrica, vidros elétricos, freios ABS, rodas de liga leve, ar condicionado, alarme, travas elétricas das portas com 
acionamento na chave, apoio de cabeça, tapetes, maçanetas externas na cor do veiculo, retrovisores externos na cor 
do veiculo, para choques na cor do veículo, plotado conforme modelo a ser fornecido pela Câmara Municipal 

Valor 
98 000 00 

97 000 00 

Autor 	 Marca/Modelo 
AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA CHEVROLET / SPIN 1.8 7 LUGARES 

METRONORTE COMERCIAL DE VEICULOS LTDA GM/CHEVROLET / SPIN 1.8 PREMIER 2019/2020 
Inf. detal.: SPIN PREMIER 1.8 
2019/2020Neículodepasseionovo,0(zero)KM,para 
7(sete)passageiros,comnomlnimo100cvdepotência, 
flex,câmbiomanual, com kit (chave de rodas, macaco, triângulo 
de sinalização), estepe (pneu reserva), direção hidráulica ou 
elétrica, vidros elétricos, freios ABS, rodas de liga leve, ar 
condicionado, alarme, travas elétricas das portas com 
acionamento na chave, apoio de cabeça, tapetes, maçanetas 
externas na cor do veículo, retrovisores externos na cor do 
veículo, para choques na cor do veiculo, plotado conforme 
modelo a ser fornecido pela Câmara Municipal. 

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 	CHEVROLET / SPIN 
FERRAMENTAS LTDA 	 Inf. dotal.: Veiculo de passeio novo, O (zero) KM, para 7 (sete) 

passageiros, com no mínimo 100 cv de potência, flex, câmbio 
manual, com kit (chave de rodas, macaco, triângulo de 
sinalização), estepe (pneu reserva), direção hidráulica ou elétrica, 
vidros elétricos, freios, DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME 
EDITAL 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

97.259,24 

1 de 1 


	00000001

